受付No.

[bookmark: _Hlk19693345]作業完了報告書

　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk19693312]　農地中間管理機構
公益社団法人　茨城県農林振興公社
理　事　長　藍　原　伸　夫　　　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
電　話

　　次のとおり作業を実施したので報告します。

	実施場所
（農地の所在）

	実施内容
	□　機構貸借杭の設置

	□　地中マーカー設置

	□　境界木撤去

	□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	作業完了日
	年　　　月　　　日

	添付資料
	□　施工図
□　写真　（作業前、作業後）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考

（機構記入欄）物品借用申請書
申請日：　　　年　　月　　日　（受付No.　　　　　）

（地中マーカー設置）

	実施前（境木等撤去前）

	実施後（境木等撤去後）

　　座標点（東経：　　　　　　　　　　北緯　　　　　　　　　　　　　）

	実施前（境木等撤去前）

	実施後（境木等撤去後）

　　座標点（東経：　　　　　　　　　　北緯　　　　　　　　　　　　　）

・
・
・